

Pracownia Alternatywa

pracownia@pracownia-alternatywa.pl

NIP: 879-228-58-72 REGON: 340198250

Tel. 607879903

e-mail: pracownia@pracownia-alternatywa.pl

Superwizja pracy wychowawcy bursy i internatu - prezentacja metody

KIERUNEK POLITYKI OŚWIATOWEJ PAŃSTWA:

Podniesienie jakości kształcenia w szkołach ponadgimnazjalnych

Celem spotkania superwizyjnego jest psychopedagogiczna analiza przypadku-pewnej sytuacji problemowej, z którą spotyka się wychowawca w swojej pracy. Problem ten może dotyczyć: *Konkretnych osób, grup, zespołów, z którymi pracuje, *Współpracowników, relacji z przełożonym, własnym warsztatem pracy, *Sytuacji konfliktowych, dwuznacznych w pracy, *Przeszkód organizacyjnych i instytucjonalnych związanych z miejscem pracy, i in.

Metoda polega na przetwarzaniu własnego doświadczenia zawodowego poprzez refleksję osobistą lub grupy nad przedstawioną sytuacją problemową, wyciągnięciu wniosków oraz zaprojektowaniu zmian sytuacji problemowej. Spotkanie superwizyjne jako spotkanie zasilające pozwala spojrzeć na własne działanie z dystansem, oczami innych. Pozwala zdobyć pomysły na rozwiązanie sytuacji trudnych, stresujących i wyczerpujących emocjonalnie, co w konsekwencji zmniejsza niebezpieczeństwo pojawienia się wypalenia zawodowego. Dzięki tej formie pracy Wychowawcy mają szansę wzmocnić zaufanie do siebie i własnego warsztatu pracy oraz na nowo zacząć czuć zadowolenie z własnej aktywności zawodowej.

ODBIORCY PROGRAMU: wychowawcy w bursach i internacie

CZAS TRWANIA WARSZTATU: 4h

MIEJSCE WARSZTATU: w przypadku grupy zorganizowanej - wskazane przez zleceniodawcę

GRUPA SZKOLENIOWA: max 20 osób

TERMIN SZKOLENIA: W przypadku grup zorganizowanych - termin dogodny dla grupy

CENA: 600 zł (brutto)

Do ceny należy doliczyć koszty dojazdu

PROWADZĄCA: dr Dominika Łęcka

Pedagog, socjolog, doktor nauk humanistycznych, certyfikowany psychoterapeuta i doradca systemowy przy WTTS w Poznaniu. Autor programów profilaktycznych, warsztatów rozwoju osobistego, treningów, prowadzi terapię indywidualną w nurcie systemowym. Autorka publikacji o charakterze naukowym i popularnonaukowym. Współzałożycielka i kierownik Motylarni – Ośrodka rozwoju osobistego i zawodowego dla kobiet. Więcej informacji na stronie www.dominikalecka.pl

PARTNERZY:



www.motylarnia.edu.pl

